
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/791/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 112 626 977,54 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 67 954 148,19 zł, 

2) dochody majątkowe 44 672 829,35 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 131 706 413,93 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 77 687 196,19 zł, 

2) wydatki majątkowe 54 019 217,74 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 19 079 436,39 zł,  który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 4 169 433,47 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 13 359 993,89 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 1 359 189,59 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia  środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 190 819,44 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 21 237 386,03 zł, 

2) rozchody 2 157 949,64 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 listopada 2023 r.

Poz. 5696



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Międzyzdroje. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Węglorz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5696



ZMIANA DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 122 062,02 400 000,00 11 522 062,02

90095 Pozostała działalność 2 500 000,00 400 000,00 2 900 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 400 000,00 400 000,00

Razem: 112 226 977,54 400 000,00 112 626 977,54

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/791/23

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5696



ZMIANA WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 398 145,48 -7 995,00 18 390 150,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 367 606,27 -7 995,00 14 359 611,27

4300 Zakup usług pozostałych 4 885 249,31 -7 995,00 4 877 254,31

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 330 940,68 407 995,00 27 738 935,68

90095 Pozostała działalność 10 411 760,65 407 995,00 10 819 755,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 709 975,00 407 995,00 7 117 970,00

Razem: 131 306 413,93 400 000,00 131 706 413,93

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/791/23

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5696


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-11-06T12:23:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




